די בכל פעולות אלו של המאשימה מחד ומאידך בבקשה סתמית ומטרידה של הנאשמים בניגוד להחלטת בית הדין הארצי, כדי לדחות בקשה זו.

אני סבורה כי במקרה חריג זה יש לפסוק הוצאות לנאשמים על התנהלותם ועליהם לשלם למאשימה הוצאות בסך 15,000 ₪.

ניתנה היום, ז' אב תשע"ד, (03 אוגוסט 2014), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.